EMETTERE Mandato di pagamento per un totzle di €.

Provincia Regionale di Messina

Denominata “Libero Consorzio Comunale”
At sensi della £L.R, n. 8/2014

Direzione: I SERVIZI FINANZIARI Rep. Gente N.A2M &
Servizio: Economato

?/o’o[‘l\f
FR S amtisa

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Approvazione rendiconto della.spesa effetiuata dall’'Eeonomo Provinciale per la somma di
£€.2.550,00 per acquisto scaffalatura metaliica indispensabile per la corretta conservazione della

documentazione dell’Archivio corrente e}di deposito.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

NA3LL del L0 - A2-2A(

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PREMESSO che con Delibera N.160 il Consiglio Provinciale nel corso della seduta del 29/11/2001 ha

approvaio il nuovo Regolamento di Economato esecutivo ai sensi di legge;

CHE con Determinazione Dirigenziale n. 551 del 27/5/2014 il Dirigente dellz 1° Direzione ha autorizzato il
pagamento per l'importo di € 2.550,00= prelevando la somma occorrente dal cap.1490, Bilancio 2014;

- CHE a fronte della predetta anticipazione ¢ stata pagata la somma di € 2.550,00=

PROPONE
PRENDERE ATTO della spesa effetiuata dall’Economo Provinciale per la somma di€. 2.550,00=
2.550,00a favore dell’Economo con quietanza
dello stesso, da imputare al codice cosi’ come sopra meglio specificato;
EMETTERE Ordinativo di

Iniroito per Vimporto di €. 2.550,00= al Cap. 160/14, a titolo di

Riversamento sull’ Anticipazione ricevuta con mandato n.5416/2014;
p

A
It Respousabyd€ del procedimento
Dos S}fi vater: Parisi
2L




iL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa & conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti attualmente vigenti,
- | | DETERMINA

PRENDERE ATTO della spesa effetiuata dall’Economo Provinciale per la somma di €. 2.550,00=

EMETTERE Mandato di pagamento per un totale di £ 2.550,00 a favore dell’Economo con guietanza

delio stesso, da imputare al codice cosi’ come sopra meglio specificato;

EMETTERE Ordinativo Idi Introito _per_ limporio__di €. 2.550,00= al Cap. 160/14, a titolo di

Riversamento sull’Anticipazione ricevuta con mandato n.5216/2014;
4

Il DIRIGENT

* wddldzln /

&

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, approvaio

con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico amministrativa favorevole.

2°DIF 1° U0 U0 MPEGN E BARERI

} Liguidazione thg) At del I DIRIGDPE ﬂ ~
. ione L 1) At n__ de ) )
L /M; // l //ih Impegno ass.m¢ Cep. J_[gﬁ?__&il ZQ[{? = \_//

Provvedimenip DD KA 4

Messinu _i_a AL ! 18] 7 W@rmﬂa

54



Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria

(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L.. 142/90)

Si esprime parere f‘avm‘j‘)"é in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento del
sistemna dei controlli interni;
A norma dell’art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro imputata al cap. impegno n.

ll Dirigente del Servizio Finanziario

figknte
Jip{ 1°U.D.

Wl frioming Yalabro

A~

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddetia spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le

regole di finanza pubblica (art.9 comma 1 lett.a) punio 2 del D.L. 78/2009)

Il Reghonsabile del Servizio IL ﬁIGENTE L DIRIGENTE SERV.FINANZIARIO
/f 7 _ '
{ fi T Il

s:'/ 1" UU .
1y _.,'il’ IHIO aiabfo

<4




TNUEFES

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Denominata Libero Consorzio ai sensi della L.R. 8/2014

2° DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO ECONOMATO

i
RENDICONTO -

PER Pagamento dellasommadi€. 2.550,00 occorrente per acquisto scafialatura metallica indispensabile
per la corretta conservazione della documentazione dell’Archivio correnie e di deposito.

- PRESENTATO RENDICONTO ILlol/‘zlza“’l .......

PER - L’IMPORTO COMPLESSIVO DI €, 2.550,00

LE SPESE DI CUl AL PRESENTE RENDICONTO

FANNO RIFERIMENTO A QUELLE B



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Denominata Libero Consorzio, ai sensi defla L.R. 8/2014

D.D. 511 del 27/5/2014 - MANDATO 5416/2014

BENEFICIARIO N.FATT. EMISS. FATT. IMPORTO FATTURA
EDILCOLOR 2000 SCHILLACI | 1920 8/7/2014 €. 2.550,00
£ 2.550,00

A




—tm . mats ek AmI——— —— RSN

g LD PN VA

Jduita ga Al LA ‘
: (‘? 300 Aa Lize/fos ;
PP LAt &?‘ Gm{e ’5‘ }OO. ael S/.gf!-f

LR PROVINCIA REGIONALE di MESSINA
g B e i o minata “Libero Consorzio Comunale” (LR 8/2014)
™ Divezione (ex 1°U. D) - Servizio “Affari Generali” - Ufficio " Archivio e Protocollo Generale™

t e rmr e e s m—————————— —— —

Determinz Dirigenziaie N. _5 74 del 7 -0y -<04¢

Oggetto: Impegno di spesa di £2.550,00= per 1’acquisto di scaffalatura metallica indispensabile pes
correlta conservazione della documeniazione dell’ Archivio correnie e di deposito.

IL DIRIGENTE

Vista la Delibera n. 160 del 29/11/2001, avenie ad opggeiio il “Regolamento del Servizio di Economato™;

Visio il D.Lgs. n. 77/85 e successive modifiche ed mtegrazaom sull’Ordinamenio Finanziaric ¢ Contat

degit Enut Locali;

Considerate che. la spesa di cui all’oggetio ¢ da ritenersi urgenie ad indifferibile, onde garantire la come

consenvazione di tuiia la documentazione dell’Ente destinata all’ Archivio correnie e di deposito;

Tenuto conte che, la detta scaffalatuia € indispensabile non solo per la comeita conservazione de

documentazione e, quindi, per una facile ricerca di eventuale documeniazione d’archivio, ma anche |

garantire, nei locali di che traitasi, le condizioni igienico sanitarie minime indispensabile a garantire

fruibilita dei locali al personale ali’uopg addetio;

Yalutate che. in atio, & impossibile poter garantire un servizio di conservazione e ricerea efficienie
, eflicace. nonché le detie essenziali condizioni igienico sanitarie, in quanio molie pratiche e carrelioni

vari Ufiici e Servizi dell’Ente sono amimassati dila rinfusa per terra. in scatoloni di cartone o sugli armadi

Ritenuio per ke motivazioni sopra espresse di procedere atiraverso il Servizio Economato ail’urge

acquisto di apposita scaffalatura metailica;

Vista, la L.R. 26/93, nonché la L.R. 30/2000;

¥Yista-la Delibera del Commissario Straordinario di approvazione del Bilancio 2013;

DETERMINA

Provvedere. per 1 moiivi espressi in  namativa, all’impegne della somma di
2.5330.00=(Duemilacinquecentocinquama) da imputare al Cap. 1490, imporno rientranie nei limiti
dodicesimi di Bilancio ed indispensabile a garantire, per guanio defic in premessa, {’acquisto de
necessaria scaffalaiura metallica, in favere dell’Ecenome provinciale con carico di rendicontazione;
Emettere mandaio di pagaments di £.2.550,00=(Duemilacinqueceniacinquanta), coa imputazione al C.
8644). “anticipazione per il Servizio Economato”, in favore dell’Econemo Provinciale il quale provvede
con successiva disposizione dirigenziale, al sendiconto della somma di che tratiasi, accenan
coniestuaimenie pari imporio alla risorsa 6000160/E del Bil. 2G14;

il presenie atto diventera esecuiivo, a norma di legge, acquisito il Visio di Regolarita Contabile
Ragionicre Generale atiesiante la coperiura finanziaria che sara allegato alla presente per diveniame pa
inicgranie e sosianziale.

La presente Delermina sara pubblicata, a norma di legge, all’ Albo Pretoric on-line deli’Ente.

1 Responsabile del Servizio il Dirige
Dfia %ﬁfuﬁoﬁa Avv. Anna Ma Tripoc

A
- K

7
Lyt
Visto: st attests la wne?/ 1 finanziad f;ap et D am EEAER N "!

i Ragicmere (
Avv. Ant .unvf TH

crale ,m:w: ,,Kﬁ”m ) A {? -




